
 

 

UCHWAŁA NR LXI/367/22 

RADY POWIATU W WIELUNIU 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768, poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1.097.163,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

Po zmianach dochody budżetu powiatu wynoszą 143.742.929,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 111.100.223,98 zł;   

2) dochody majątkowe - 32.642.705,69 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1.097.163,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

Po zmianach wydatki budżetu powiatu wynoszą 150.322.775,85 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 111.817.561,76 zł; 

2) wydatki majątkowe - 38.505.214,09 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki na wypłaty z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji o kwotę 426.613,82 zł.       Po 

zmianach kwota z tytułu poręczeń i gwarancji wynosi 430.647,83 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2022 podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy w roku 

2022 zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wieluniu 

 

mgr inż. Krzysztof Owczarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 sierpnia 2023 r.

Poz. 6800



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/367/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian dochodów 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 67 320,00 0,00 98 360,00 165 680,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 93 840,00 93 840,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
0,00 0,00 93 840,00 93 840,00 

  80195  Pozostała działalność 67 320,00 0,00 4 520,00 71 840,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2120 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 
67 320,00 0,00 4 520,00 71 840,00 

 bieżące razem: 86 413,00 0,00 98 360,00 184 773,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6800



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6420 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez powiat na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 625 000,00 0,00 35 000,00 660 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 625 000,00 0,00 35 000,00 660 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
450 000,00 0,00 35 000,00 485 000,00 

 bieżące razem: 625 000,00 0,00 35 000,00 660 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6800



 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 413 279,76 -31 700,00 0,00 381 579,76 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 413 279,76 -31 700,00 0,00 381 579,76 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
413 279,76 -31 700,00 0,00 381 579,76 

 majątkowe razem: 503 279,76 -31 700,00 0,00 471 579,76 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 600   Transport i łączność 353 259,80 0,00 2 000,00 355 259,80 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 11 700,00 0,00 2 000,00 13 700,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00 

 750   Administracja publiczna 4 100,00 0,00 44 000,00 48 100,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 100,00 0,00 44 000,00 46 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6800



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 44 000,00 44 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495  Pozostała działalność 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
25 008 702,20 0,00 15 000,00 25 023 702,20 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 3 100 200,00 0,00 15 000,00 3 115 200,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 586 000,00 0,00 15 000,00 601 000,00 

 758   Różne rozliczenia 55 817 670,00 0,00 210 877,00 56 028 547,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75802  

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 156 534,00 156 534,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 156 534,00 156 534,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 72 438,00 0,00 54 343,00 126 781,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6800



 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 70 638,00 0,00 54 343,00 124 981,00 

 801   Oświata i wychowanie 3 184 157,47 0,00 34 327,00 3 218 484,47 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 847 742,47 0,00 0,00 1 847 742,47 

  80120  Licea ogólnokształcące 70 000,00 0,00 33 197,00 103 197,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 43 000,00 0,00 33 197,00 76 197,00 

  80195  Pozostała działalność 2 275 884,47 0,00 1 130,00 2 277 014,47 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 847 742,47 0,00 0,00 1 847 742,47 

 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 1 130,00 1 130,00 

 852   Pomoc społeczna 10 031 963,11 0,00 105 204,15 10 137 167,26 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 8 717 946,00 0,00 104 869,00 8 822 815,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 838,00 3 838,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 83 000,00 0,00 80 943,00 163 943,00 

 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu 1 498 142,00 0,00 20 088,00 1 518 230,00 

  85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 314 017,11 0,00 335,15 1 314 352,26 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 314 017,11 0,00 335,15 1 314 352,26 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 024 294,00 0,00 139 865,00 2 164 159,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6800



  85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 53 142,00 0,00 68 265,00 121 407,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 48 142,00 0,00 25 935,00 74 077,00 

 
  2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 5 000,00 0,00 42 330,00 47 330,00 

  85333  Powiatowe urzędy pracy 402 025,00 0,00 71 600,00 473 625,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 7 500,00 0,00 1 040,00 8 540,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 44 000,00 0,00 70 560,00 114 560,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 410 375,00 0,00 65 000,00 475 375,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85410  Internaty i bursy szkolne 256 000,00 0,00 65 000,00 321 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 256 000,00 0,00 65 000,00 321 000,00 

 bieżące razem: 98 943 317,83 0,00 623 273,15 99 566 590,98 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 118 218,72 0,00 0,00 2 118 218,72 

 

 majątkowe 

 801   Oświata i wychowanie 889 883,00 -146 150,00 0,00 743 733,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  80120  Licea ogólnokształcące 146 150,00 -146 150,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6800



 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
146 150,00 -146 150,00 0,00 0,00 

 855   Rodzina 2 000,00 0,00 45 000,00 47 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 000,00 0,00 45 000,00 47 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 000,00 0,00 45 000,00 47 000,00 

 majątkowe razem: 31 806 625,93 -146 150,00 45 000,00 31 705 475,93 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 801   Oświata i wychowanie 6 003,00 0,00 3 244,00 9 247,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
6 003,00 0,00 3 244,00 9 247,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
6 003,00 0,00 3 244,00 9 247,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 332 086,00 0,00 4 486,00 336 572,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6800



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 332 086,00 0,00 4 486,00 336 572,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
332 086,00 0,00 4 486,00 336 572,00 

 bieżące razem: 10 681 130,00 0,00 7 730,00 10 688 860,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85141  Ratownictwo medyczne 0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 

 majątkowe razem: 0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 142 645 766,52 -177 850,00 1 275 013,15 143 742 929,67 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 118 218,72 0,00 0,00 2 118 218,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6800



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/367/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Zestawienie zmian wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 
                

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 67 320,00 67 320,00 67 320,00 47 250,00 20 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 244 510,00 98 360,00 98 360,00 0,00 98 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 830,00 165 680,00 165 680,00 47 250,00 118 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 239 990,00 93 840,00 93 840,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 990,00 93 840,00 93 840,00 0,00 93 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 67 320,00 67 320,00 67 320,00 47 250,00 20 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 520,00 4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 840,00 71 840,00 71 840,00 47 250,00 24 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 86 413,00 86 413,00 86 413,00 62 930,00 23 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 244 510,00 98 360,00 98 360,00 0,00 98 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 923,00 184 773,00 184 773,00 62 930,00 121 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 150,00 146 150,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6800



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 152 700,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 152 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 300,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 167 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 014 911,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 911,00 567 911,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 600,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 -11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 014 911,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00 1 447 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 567 911,00 567 911,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6800



 
Rodzaj zadania: Własne 

                

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

020   Leśnictwo 

przed zmianą 317 820,00 317 820,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 309 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 320,00 320 320,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 309 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 02001  Gospodarka leśna 

przed zmianą 317 820,00 317 820,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 309 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 320,00 320 320,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 309 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 28 651 784,61 1 842 959,80 1 842 959,80 0,00 1 842 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 808 824,81 26 808 824,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 400,00 -168 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 530 384,61 1 889 959,80 1 889 959,80 0,00 1 889 959,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 640 424,81 26 640 424,81 0,00 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 28 250 224,81 1 441 400,00 1 441 400,00 0,00 1 441 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 808 824,81 26 808 824,81 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -168 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -168 400,00 -168 400,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 128 824,81 1 488 400,00 1 488 400,00 0,00 1 488 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 640 424,81 26 640 424,81 0,00 0,00 0,00 

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 12 808 586,35 12 808 586,35 12 321 986,35 9 513 404,87 2 808 581,48 0,00 486 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 183 608,82 183 608,82 178 008,82 70 900,00 107 108,82 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 992 195,17 12 992 195,17 12 499 995,17 9 584 304,87 2 915 690,30 0,00 492 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75020  Starostwa powiatowe 

przed zmianą 10 861 086,35 10 861 086,35 10 797 486,35 8 333 804,87 2 463 681,48 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 382,82 78 382,82 72 782,82 25 900,00 46 882,82 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 939 469,17 10 939 469,17 10 870 269,17 8 359 704,87 2 510 564,30 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75085  

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 390 500,00 1 390 500,00 1 378 500,00 1 176 600,00 201 900,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 105 226,00 105 226,00 105 226,00 45 000,00 60 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 495 726,00 1 495 726,00 1 483 726,00 1 221 600,00 262 126,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 223 000,00 223 000,00 223 000,00 7 173,00 215 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 205 000,00 190 000,00 190 000,00 7 173,00 182 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  
Zarządzanie 

kryzysowe 

przed zmianą 173 000,00 173 000,00 173 000,00 7 173,00 165 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 7 173,00 125 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6800



 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 1 580 147,04 1 580 147,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 261,65 722 885,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -426 613,82 -426 613,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 613,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 153 533,22 1 153 533,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 647,83 722 885,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 

Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 857 261,65 857 261,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 261,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -426 613,82 -426 613,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 613,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 430 647,83 430 647,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430 647,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 58 264 330,70 55 270 574,92 50 257 246,33 42 834 497,55 7 422 748,78 2 173 605,77 272 558,00 2 567 164,82 0,00 0,00 2 993 755,78 2 993 755,78 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -161 232,00 -15 082,00 -10 270,00 -2 300,00 -7 970,00 0,00 -2 580,00 -2 232,00 0,00 0,00 -146 150,00 -146 150,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 593 980,70 593 980,70 499 954,10 237 591,10 262 363,00 90 794,60 1 000,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 697 079,40 55 849 473,62 50 746 930,43 43 069 788,65 7 677 141,78 2 264 400,37 270 978,00 2 567 164,82 0,00 0,00 2 847 605,78 2 847 605,78 8 345,55 0,00 0,00 

 80102  
Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 4 655 443,41 4 638 115,79 4 564 515,79 4 126 990,00 437 525,79 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 17 327,62 17 327,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 72 222,70 72 222,70 72 222,70 57 081,70 15 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 727 666,11 4 710 338,49 4 636 738,49 4 184 071,70 452 666,79 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 17 327,62 17 327,62 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 

przed zmianą 165 060,00 165 060,00 159 810,00 151 710,00 8 100,00 0,00 5 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 171 060,00 171 060,00 164 810,00 156 710,00 8 100,00 0,00 6 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 20 919 494,07 19 361 227,47 18 686 933,47 16 699 441,47 1 987 492,00 623 294,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 1 558 266,60 1 558 266,60 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 320,00 -9 320,00 -7 420,00 -500,00 -6 920,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 174 018,50 174 018,50 123 223,90 13 337,90 109 886,00 50 794,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 084 192,57 19 525 925,97 18 802 737,37 16 712 279,37 2 090 458,00 674 088,60 49 100,00 0,00 0,00 0,00 1 558 266,60 1 558 266,60 0,00 0,00 0,00 

 80117  
Branżowe szkoły I i 

II stopnia 

przed zmianą 7 137 747,26 7 137 747,26 7 119 839,26 5 714 239,26 1 405 600,00 0,00 17 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 230,00 -3 230,00 -2 550,00 -1 500,00 -1 050,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 36 152,60 36 152,60 36 152,60 20 922,60 15 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 170 669,86 7 170 669,86 7 153 441,86 5 733 661,86 1 419 780,00 0,00 17 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  
Licea 
ogólnokształcące 

przed zmianą 13 874 633,59 13 627 133,59 12 890 321,82 11 278 806,82 1 611 515,00 695 311,77 41 500,00 0,00 0,00 0,00 247 500,00 247 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -146 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -146 150,00 -146 150,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 309,90 170 309,90 130 309,90 15 948,90 114 361,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 898 793,49 13 797 443,49 13 020 631,72 11 294 755,72 1 725 876,00 735 311,77 41 500,00 0,00 0,00 0,00 101 350,00 101 350,00 0,00 0,00 0,00 

 80134  
Szkoły zawodowe 

specjalne 

przed zmianą 507 600,00 507 600,00 506 100,00 445 100,00 61 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 509 600,00 509 600,00 508 100,00 445 100,00 63 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80143  
Jednostki pomocnicze 

szkolnictwa 

przed zmianą 1 430 404,00 1 430 404,00 1 426 204,00 1 296 350,00 129 854,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 615,00 9 615,00 9 615,00 5 000,00 4 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 440 019,00 1 440 019,00 1 435 819,00 1 301 350,00 134 469,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144  
Inne formy 
kształcenia osobno 

niewymienione 

przed zmianą 2 614 850,00 2 614 850,00 2 538 950,00 2 409 150,00 129 800,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 734 850,00 2 734 850,00 2 658 950,00 2 529 150,00 129 800,00 0,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6800



 

 80152  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum 

prowadzonych w 
szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, 

branżowych szkołach 

I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej 

prowadzonych w 
branżowych szkołach 

I stopnia oraz 

szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1 432 114,00 1 432 114,00 1 103 414,00 660 610,00 442 804,00 327 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 432 114,00 1 432 114,00 1 103 414,00 660 610,00 442 804,00 327 000,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 708 228,37 3 537 566,81 970 401,99 5 400,00 965 001,99 0,00 0,00 2 567 164,82 0,00 0,00 1 170 661,56 1 170 661,56 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 232,00 -2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 362,00 3 362,00 1 130,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 2 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 709 358,37 3 538 696,81 971 531,99 5 400,00 966 131,99 0,00 0,00 2 567 164,82 0,00 0,00 1 170 661,56 1 170 661,56 8 345,55 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 7 750 860,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 725 860,00 7 725 860,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 746 555,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 721 555,00 7 721 555,00 0,00 0,00 0,00 

 85111  Szpitale ogólne 

przed zmianą 7 725 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 725 860,00 7 725 860,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 305,00 -4 305,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 721 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 721 555,00 7 721 555,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 518 681,91 10 518 681,91 10 485 871,91 5 755 298,00 4 730 573,91 15 000,00 17 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -451,00 -451,00 -451,00 0,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 199,00 147 199,00 147 199,00 80 943,00 66 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 665 429,91 10 665 429,91 10 632 619,91 5 836 241,00 4 796 378,91 15 000,00 17 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 8 763 946,00 8 763 946,00 8 748 336,00 5 415 198,00 3 333 138,00 0,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 199,00 147 199,00 147 199,00 80 943,00 66 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 911 145,00 8 911 145,00 8 895 535,00 5 496 141,00 3 399 394,00 0,00 15 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218  
Powiatowe centra 

pomocy rodzinie 

przed zmianą 386 100,00 386 100,00 384 000,00 310 800,00 73 200,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -451,00 -451,00 -451,00 0,00 -451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 385 649,00 385 649,00 383 549,00 310 800,00 72 749,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 4 414 201,20 4 414 201,20 4 321 112,20 3 795 517,00 525 595,20 78 089,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 97 870,15 97 870,15 97 870,15 79 978,00 17 892,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 512 071,35 4 512 071,35 4 418 982,35 3 875 495,00 543 487,35 78 089,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 2 481,20 2 481,20 2 481,20 0,00 2 481,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 335,15 335,15 335,15 0,00 335,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 816,35 2 816,35 2 816,35 0,00 2 816,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6800



 

 85324  

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 58 142,00 58 142,00 58 142,00 43 717,00 14 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 935,00 25 935,00 25 935,00 8 378,00 17 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 077,00 84 077,00 84 077,00 52 095,00 31 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  
Powiatowe urzędy 

pracy 

przed zmianą 2 706 525,00 2 706 525,00 2 703 525,00 2 436 200,00 267 325,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 71 600,00 71 600,00 71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 778 125,00 2 778 125,00 2 775 125,00 2 507 800,00 267 325,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 6 403 310,50 6 378 243,00 6 254 243,00 5 061 264,00 1 192 979,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 25 067,50 25 067,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 707,00 -707,00 -707,00 0,00 -707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 162 973,30 162 973,30 162 973,30 44 757,30 118 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 555 576,80 6 540 509,30 6 416 509,30 5 106 021,30 1 310 488,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 15 067,50 15 067,50 0,00 0,00 0,00 

 85403  

Specjalne ośrodki 

szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 2 626 567,50 2 611 500,00 2 558 200,00 2 064 000,00 494 200,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 15 067,50 15 067,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 417,00 26 417,00 26 417,00 0,00 26 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 652 984,50 2 637 917,00 2 584 617,00 2 064 000,00 520 617,00 0,00 53 300,00 0,00 0,00 0,00 15 067,50 15 067,50 0,00 0,00 0,00 

 85406  

Poradnie 
psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 749 500,00 1 749 500,00 1 745 300,00 1 566 200,00 179 100,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45 799,00 45 799,00 45 799,00 44 000,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 795 299,00 1 795 299,00 1 791 099,00 1 610 200,00 180 899,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  
Internaty i bursy 

szkolne 

przed zmianą 1 796 184,00 1 786 184,00 1 779 684,00 1 320 784,00 458 900,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 707,00 -707,00 -707,00 0,00 -707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 757,30 90 757,30 90 757,30 757,30 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 876 234,30 1 876 234,30 1 869 734,30 1 321 541,30 548 193,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 3 660 557,25 3 660 557,25 2 011 425,00 1 620 100,00 391 325,00 0,00 1 330 251,00 318 881,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 740 557,25 3 660 557,25 2 011 425,00 1 620 100,00 391 325,00 0,00 1 330 251,00 318 881,25 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

przed zmianą 1 678 869,00 1 678 869,00 1 594 300,00 1 230 500,00 363 800,00 0,00 84 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 758 869,00 1 678 869,00 1 594 300,00 1 230 500,00 363 800,00 0,00 84 569,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 136 443 158,70 98 737 650,61 88 874 223,73 68 591 254,42 20 282 969,31 2 821 694,77 2 575 539,00 2 886 046,07 857 261,65 722 885,39 37 705 508,09 37 705 508,09 8 345,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -811 708,82 -482 853,82 -51 428,00 -2 300,00 -49 128,00 0,00 -2 580,00 -2 232,00 -426 613,82 0,00 -328 855,00 -328 855,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 337 131,97 1 242 131,97 1 142 505,37 514 169,40 628 335,97 90 794,60 6 600,00 2 232,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 968 581,85 99 496 928,76 89 965 301,10 69 103 123,82 20 862 177,28 2 912 489,37 2 579 559,00 2 886 046,07 430 647,83 722 885,39 37 471 653,09 37 471 653,09 8 345,55 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6800



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                

Dz. Rozdz. 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 003,00 6 003,00 6 003,00 0,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 244,00 3 244,00 3 244,00 0,00 3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 247,00 9 247,00 9 247,00 0,00 9 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 6 003,00 6 003,00 6 003,00 0,00 6 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 244,00 3 244,00 3 244,00 0,00 3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 247,00 9 247,00 9 247,00 0,00 9 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 770 741,00 1 770 741,00 1 770 741,00 0,00 1 770 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 090 241,00 1 770 741,00 1 770 741,00 0,00 1 770 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 

 85141  Ratownictwo medyczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 332 086,00 332 086,00 331 586,00 241 656,00 89 930,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 486,00 4 486,00 4 486,00 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 572,00 336 572,00 336 072,00 246 142,00 89 930,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 332 086,00 332 086,00 331 586,00 241 656,00 89 930,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 486,00 4 486,00 4 486,00 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 336 572,00 336 572,00 336 072,00 246 142,00 89 930,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 681 130,00 10 681 130,00 10 118 363,50 7 282 540,12 2 835 823,38 126 060,00 436 706,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 327 230,00 7 730,00 7 730,00 4 486,00 3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 008 360,00 10 688 860,00 10 126 093,50 7 287 026,12 2 839 067,38 126 060,00 436 706,50 0,00 0,00 0,00 319 500,00 319 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6800



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/367/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan nakładów majątkowych realizowanych w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 26 808 824,81 - 168 400,00 26 640 424,81  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 26 808 824,81 - 168 400,00 26 640 424,81  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 928 824,81 - 168 400,00 25 760 424,81  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4500E na odcinku od węzła drogi krajowej nr 45 
do skrzyżowania z drogą 4545E w miejscowości Raczyn 70 000,00 0,00 70 000,00 

 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4507E Wieluń- Turów 224 642,69 0,00 224 642,69  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4512E Toplin-Mokrsko przez miejscowość 

Wróblew wraz z budową zjazdów 10 013 500,00 0,00 10 013 500,00 
 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4513E w m. Komorniki, w m. Zmyślona oraz 

przebudowa drogi powiatowej nr 4508E w m. Kurów 60 000,00 - 29 000,00 31 000,00 
 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4515E w m. Ruda ul. Świętego Wojciecha 80 000,00 0,00 80 000,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4517E w miejscowości Grębień 110 000,00 - 110 000,00 0,00 
 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4518E Olewin - Wierzchlas - Przycłapy na 

odcinku ulicy Olewińskiej w Wierzchlesie 70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   
Przebudowa drogi powiatowej nr 4525E w m. Bieniec, przebudowa drogi 

powiatowej nr 4525E Mierzyce - Łaszew oraz przebudowa drogi powiatowej nr 

4523E w m. Przycłapy 
54 000,00 - 34 000,00 20 000,00 

 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 4527E w miejscowości Broników 0,00 4 600,00 4 600,00  

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4529E odc. Drobnice-Raduczyce i odc. Dębiec-

Niemierzyn 5 674 689,81 0,00 5 674 689,81 
 

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4531E w m. Małyszyn 4 985 800,00 0,00 4 985 800,00  

   Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536E Rychłocice - Gabrielów 3 619 286,31 0,00 3 619 286,31  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 6800



   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E Nietuszyna - Wieluń na odcinku od 

miejscowości Skrzynno (od skrzyżowania z drogą  gminną nr 117405E) do 
skrzyżowania z drogą krajową nr 45 w m. Ostrówek 

70 000,00 0,00 70 000,00 

 

   
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4537E odc. Skrzynno-Gromadzice i w 

miejscowości Gromadzice wraz z odwodnieniem 280 110,00 0,00 280 110,00 
 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 
Mokrsko-polegająca na wykonaniu bezpiecznego przejścia dla pieszych 125 263,00 0,00 125 263,00 

 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 
Skomlin-polegająca na wykonaniu bezpiecznych przejść dla pieszych 247 408,00 0,00 247 408,00 

 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4510E Wieluń - Toplin w miejscowości 
Wieluń ul. Joanny Żubr - polegająca na wykonaniu bezpiecznych przejść dla 

pieszych 
149 342,00 0,00 149 342,00 

 

   
Przebudowa odcinka drogi powiatowej 4545E Sieniec - Lututów w miejscowości 
Łagiewniki-polegająca na wykonaniu bezpiecznego przejścia dla pieszych 94 783,00 0,00 94 783,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 880 000,00 0,00 880 000,00  

   
Poprawa dostępności mieszkańców do komunikacji - zakup samochodu z wywrotką 

oraz koparkoładowarki 880 000,00 0,00 880 000,00  

710   Działalność usługowa 152 000,00 0,00 152 000,00  

 71095  Pozostała działalność 152 000,00 0,00 152 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 0,00 52 000,00  

   
Wyposażenie w system klimatyzacji Wydziału Geodezji Kartografii Katastru i 
Gospodarki Nieruchomościami 40 000,00 0,00 40 000,00 

 

   
Zakup klimatyzatora wraz z montażem dla Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Wieluniu 12 000,00 0,00 12 000,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

   
Zakup klimatyzatora dla Ośrodka Dokumentacji Geozedyzjnej i Kartograficznej w 

Wieluniu 0,00 0,00 0,00 
 

   Zakup odbiornika GNSS 100 000,00 0,00 100 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00  

 75495  Pozostała działalność 0,00 15 000,00 15 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 6800



   Zakup broni Palmera 0,00 15 000,00 15 000,00  

758   Różne rozliczenia 567 911,00 0,00 567 911,00  

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 567 911,00 0,00 567 911,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
567 911,00 0,00 567 911,00 

 

   
Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu dla Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Mokrsku - Gmina Mokrsko 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Remont drogi powiatowej Nr 4511E Skomlin-Wróblew 157 911,00 0,00 157 911,00  

   
Zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych w tym 
osoby na wózku inwalidzkim- Gmina Osjaków 200 000,00 0,00 200 000,00 

 

   Zakup projektora na salę konferencyjną 101 - Gmnia Wieluń 10 000,00 0,00 10 000,00  

   

Zakup samochodu osobowego o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z 
wykorzystaniem do przewozu osób niepełnosprawnych w tym na wózkach 

inwalidzkich dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostrówku - Gmina 

Ostrówek 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 

801   Oświata i wychowanie 2 993 755,78 0,00 2 993 755,78  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 17 327,62 0,00 17 327,62  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 327,62 0,00 17 327,62  

   
Dostawa, zakup i montaż platformy schodowej dla Zespołu Szkół Specjalnych w 

Wieluniu 17 327,62 0,00 17 327,62 
 

 80115  Technika 1 558 266,60 0,00 1 558 266,60  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 558 266,60 0,00 1 558 266,60  

   Budowa boiska zewnętrznego w ZS1 w Wieluniu  15 000,00 0,00 15 000,00  

   Budowa hali sportowo-widowiskowej przy Zespole Szkół nr 1 w Wieluniu  1 046 466,60 0,00 1 046 466,60  

   
Modernizacja oraz wyposażenie w sprzęt sportowy sali gimnastycznej w Zespole 
Szkół Nr 3 im. M. Kopernika w Wieluniu  200 000,00 0,00 200 000,00 

 

   
Rozbudowa Zespołu Szkół Nr 2 im. J. Długosza w Wieluniu poprzez budowę hali 

sportowej 296 800,00 0,00 296 800,00 
 

 80120  Licea ogólnokształcące 247 500,00 0,00 247 500,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 247 500,00 0,00 247 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 6800



   
Modernizacja pracowni biologicznej w II Liceum Ogólnokształcącym im. J. 
Korczaka w Wieluniu na potrzeby utworzenia ekopracowni 38 000,00 0,00 38 000,00 

 

   
Utworzenie strzelnicy wirtualnej w II Liceum Ogólnokształcącym im. Janusza 

Korczaka w Wieluniu 209 500,00 0,00 209 500,00 
 

 80195  Pozostała działalność 1 170 661,56 0,00 1 170 661,56  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 842 363,00 0,00 842 363,00  

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 477 173,00 0,00 477 173,00 
 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Zespół Szkół Specjalnych w Wieluniu 365 190,00 0,00 365 190,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 319 953,01 0,00 319 953,01  

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Gromadzicach 59 170,00 0,00 59 170,00 
 

   
Poprawa dostępności szkół z terenu powiatu wieluńskiego "Dostępna Szkoła" - 
Zespół Szkół Specjalnych w Wieluniu 60 700,00 0,00 60 700,00 

 

   Zakup sprzętu komputerowego do pracowni 200 083,01 0,00 200 083,01  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   
Zakup sprzętu w ramach RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu-ZS nr 3 im. M. 

Kopernika w Wieluniu 0,00 0,00 0,00 
 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   
Zakup sprzętu w ramach RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu-ZS nr 3 im. M. 

Kopernika w Wieluniu 0,00 0,00 0,00 
 

  6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 7 933,26 0,00 7 933,26  

   
Zwrot dotacji w ramach projektu RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu - ZS nr 3 im. 
M. Kopernika w Wieluniu 7 933,26 0,00 7 933,26 

 

  6699 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 412,29 0,00 412,29 
 

   
Zwrot dotacji w ramach projektu RPO - Kwalifikacje drogą do sukcesu - ZS nr 3 im. 

M. Kopernika w Wieluniu 412,29 0,00 412,29 
 

851   Ochrona zdrowia 7 725 860,00 315 195,00 8 041 055,00  

 85111  Szpitale ogólne 7 725 860,00 - 4 305,00 7 721 555,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 - 4 305,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 6800



   
Przebudowa oddziału położniczo-ginekologicznego i oddziału neonatologicznego 

wraz z zakupem sprzętu i wyposażenia medycznego 4 305,00 - 4 305,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 509 500,00 0,00 1 509 500,00  

   
Realizacja potrzeb inwestycyjnych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu poprzez zakup zestawu artoskopowego, aparatu do 
znieczulenia oraz dodatkowego wyposażenia dla SOR-u 

1 509 500,00 0,00 1 509 500,00 

 

  6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 6 212 055,00 0,00 6 212 055,00 
 

   
Przebudowa części pomieszczeń i zakup sprzętu na potrzeby SOR wraz z budową 
dróg dojazdowych 0,00 0,00 0,00 

 

   
Zakup aparatury medycznej i wyposażenia oraz przebudowa części pomieszczeń 
SOR w Wieluniu 6 212 055,00 0,00 6 212 055,00 

 

 85141  Ratownictwo medyczne 0,00 319 500,00 319 500,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 319 500,00 319 500,00  

   
Sfinansowanie sprzętu i wyposażenia medycznego na potrzeby Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu 0,00 319 500,00 319 500,00 

 

852   Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00  

 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 0,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Modernizacja dźwigu osobowego w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 0,00 0,00 0,00 
 

   
Modernizacja systemu oddymiania w budynku A i C Domu Pomocy Społecznej w 

Skrzynnie 0,00 0,00 0,00 
 

   System jednego klucza w Domu Pomocy Społecznej w Skrzynnie 0,00 0,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   
Zakup pojazdu elektrycznego oraz montaż punktu ładowania dla Domu Pomocy 

Społecznej w Skrzynnie 0,00 0,00 0,00 
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 067,50 - 10 000,00 15 067,50  

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 067,50 0,00 15 067,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 067,50 0,00 15 067,50  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 6800



   
Zakup platformy przyschodowej dla Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Gromadzicach 15 067,50 0,00 15 067,50 

 

 85410  Internaty i bursy szkolne 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

   Zakup sprzętu 10 000,00 - 10 000,00 0,00  

855   Rodzina 0,00 80 000,00 80 000,00  

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 80 000,00 80 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00  

   Zakup samochodu do przewozu osób w Domu Dziecka w Komornikach 0,00 80 000,00 80 000,00  

  

Razem 38 273 419,09 231 795,00 38 505 214,09  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 6800



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/367/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Plan dotacji na 2022 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki (Kierunek finansowania) 
Kwota dotacji 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 80115 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 674 088,60 0,00 

2. 801 80116 
Policealna Szkoła Zawodowa Edukator w 

Wieluniu 
528 000,00 0,00 

3. 801 80120 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 641 511,77 0,00 

4. 801 80120 
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych  

Edukator w Wieluniu  
93 800,00 0,00 

5. 801 80152 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich 327 000,00 0,00 

Razem dział 801 2 264 400,37 0,00 

6. 851 85195 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 25 000,00 

Razem dział 851 0,00 25 000,00 

7. 852 85220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

0,00 15 000,00 

Razem dział 852 0,00 15 000,00 

8. 921 92105 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 68 000,00 

Razem dział 921 0,00 68 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 6800



9. 926 92605 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

0,00 99 000,00 

Razem dział 926 0,00 99 000,00 

Jednostki sektora finansów publicznych 

10. 755 75515 

Dotacje celowe z budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 126 060,00 

Razem dział 755 0,00 126 060,00 

11. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - Gmina Skomlin - 

"Remont drogi powiatowej Nr 4511E Skomlin-

Wróblew" 

0,00 157 911,00 

12. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych - Gmina Osjaków - 

"Zakup autobusu przystosowango do przewozu 

osób niepełnosprawnych w tym osoby na wózku 

inwalidzkim"" 

0,00 200 000,00 

13. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont drogi powiatowej nr 4534E Czarnożyły-

Gromadzice" - Gmina Czarnożyły 

0,00 375 000,00 

14. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont  (odnowa) drogi powiatowej nr 4537E od 

DK 45 - Okalew" - Gmina Ostrówek 

0,00 375 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 6800



15. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - 

"Remont drogi powiatowej nr 4521E w 

miejscowości Załęcze Małe i Załęcze Wielkie, 

gm. Pątnów" - Gmina Pątnów 

0,00 370 000,00 

16. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - "Zakup samochodu osobowego 

o liczbie miejsc 9 łącznie z kierowcą z 

wykorzystaniem do przewozu osób 

niepełnosprawnych w tym na wózkach 

inwalidzkich dla Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Ostrówku" - Gmina Ostrówek 

0,00 100 000,00 

17. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - "Likwidacja barier 

transportowych poprzez zakup pojazdu dla 

Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Mokrsku" - Gmina Mokrsko 

0,00 100 000,00 

18. 758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - "Zakup projektora na salę 

konferencyjną 101" - Gmina Wieluń 

0,00 10 000,00 

Razem dział 758 0,00 1 687 911,00 

19. 801 80195 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego - Gmina Wieluń 

 7 000,00 

Razem dział 801 0,00 7 000,00 

20. 851 85111 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych - SPZOZ Wieluń - "Zakup 

aparatury medycznej i wyposażenia oraz 

przebudowa części pomieszczeń SOR w 

Wieluniu" 

0,00 6 212 055,00 

Razem dział 851 0,00 6 212 055,00 

21. 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej Olewin gm Wieluń  78 089,00 0,00 

Razem dział 853 78 089,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 6800



22. 855 85508 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w rodzinach 

zastępczych) 

0,00 152 700,00 

23. 855 85510 

Dotacje celowe przekazane dla innych jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie zawartych 

porozumień (dzieci umieszczone w placówkach 

opiekuńczo-wchowawczych) 

0,00 167 300,00 

Razem dział 855 0,00 320 000,00 

24. 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Wieluniu 363 000,00 0,00 

Razem dział 921 363 000,00 0,00 

Ogółem 2 705 489,37 8 560 026,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 6800



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/367/22 

Rady Powiatu w Wieluniu 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

Dochody i wydatki finansowane z Funduszu Pomocy w roku 2022 

DOCHODY                

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

758   Różne rozliczenia 124 981,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 124 981,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 124 981,00 

853   Pomoc społeczna 1 314 352,26 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 314 352,26 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 314 352,26 

Ogółem 1 439 333,26 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan                

801   Oświata i wychowanie 124 223,70 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 081,70 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 2 564,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 517,70 

 80115  Technika 31 271,65 

  2340 
Dotacje celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
794,60 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 25 341,94 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 135,11 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 22 813,86 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 
Ukrainy 18 982,73 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 831,13 

 80120  Licea ogólnokształcące 67 056,49 

  2340 
Dotacje celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
14 233,77 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 43 915,93 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 906,79 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 757,30 

 85410  Internaty i bursy szkolne 757,30 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą  obywatelom 

Ukrainy 630,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 127,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 6800



852   Pomoc społeczna 1 311 535,91 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 1 311 535,91 

  4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków,żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 4 117,37 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 306 332,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 086,54 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 816,35 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 2 816,35 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 816,35 

Ogółem 1 439 333,26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 6800


		2023-08-18T11:27:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




